
UCHWAŁA NR XI/82/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Iława Nr XLVII/446/2014 z dnia 29 października 2014 roku 
w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

nazwą: „Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Iławie”.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 )  lit.  f) i h)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(jednolity tekst:  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.  zm.) art. 9 ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. W treści uchwały nr XLVII/446/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 października 2014 roku w sprawie 
utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Iławie”, wprowadza się 
poniższe zmiany:

1) §1.ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie o treści:

„1. Tworzy się jednoosobową spółkę prawa handlowego z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kamieniu Małym, 
zwaną dalej Spółką”;

2) §1.ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie o treści:

„2. Siedzibą Spółki będzie miejscowość Kamień Mały”.

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie o treści:  
„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym datę rozpoczęcia działalności Spółki określa się 
nie później niż na dzień 1 stycznia 2017 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 73363653-749C-405E-8D17-588FD8A8CF28. Uchwalony Strona 1




